
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок  установления и применения 

целевых статей классификации расходов бюджета 

Флорищинского сельского поселения, утвержденный 

приказом финансового управления администрации района 

от 24.11.2022 № 114 

   

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей 

классификации расходов бюджета Флорищинского сельского поселения, 

утвержденный приказом финансового управления администрации района от 

24.11.2022 № 114  (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 пункт 3 дополнить строкой следующего содержания: 

«03 0 A2 00000 Основное мероприятие  «Федеральный проект  «Творческие 

люди».». 

1.2. В приложении № 2 к Порядку после строки: 
51180 Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских округов; 

дополнить строкой следующего содержания: 
55194 Государственная поддержка отрасли культуры на поддержку лучших сельских 

учреждений культуры 

1.3. В приложении № 3 к Порядку после строки: 

03 0 03 29020 

Реализация инициативных проектов в сфере культуры, имеющих 

приоритетное значение для жителей муниципального образования и 

определяемых с учетом их мнения 

дополнить строками следующего содержания: 
03 0 A2 0000 Основное мероприятие  «Федеральный проект  «Творческие люди» 

национального проекта "Культура" 

03 0 A2 55194 
Государственная поддержка отрасли культуры на поддержку лучших сельских 

учреждений культуры 

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести 

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до 

администрации сельского поселения. 

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте 

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник финансового управления Н.И. Мельникова 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 05 февраля 2024 года                                                                                                            № 15 


